REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI Nº 6990/2013

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA: RUA MARIA CLARET DE OLIVEIRA

(*1941
+2012)
A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º - Passa a denominar-se RUA MARIA CLARET DE OLIVEIRA a atual Rua 22 do Loteamento Parque Real.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 23 de Abril de 2013.

	Dulcinéia  Costa
	Ayrton Zorzi

	Presidente da Mesa
	1º Secretário

	Autor: Hamilton  Magalhães

	               Vereador

PAGE